
 

 

 
MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 

2015 M. BALANDŽIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 2V-66 „DĖL STUDENTŲ ATRANKOS IR 

FINANSAVIMO STAŽUOTĖMS NACIONALINĖJE AERONAUTIKOS IR KOSMOSO 

ADMINISTRACIJOJE APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. vasario 21 d. Nr. 2V-57 

 

 

P a k e i č i u  Studentų atrankos ir finansavimo stažuotėms Nacionalinėje aeronautikos ir 

kosmoso administracijoje aprašą, patvirtintą Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros 

direktoriaus 2015 m. balandžio 9 d. įsakymu Nr. 2V-66 „Dėl Studentų atrankos ir finansavimo 

stažuotėms Nacionalinėje aeronautikos ir kosmoso administracijoje aprašo patvirtinimo“:  

1. Išdėstau 21 punktą taip: 

„21.  Pareiškėjų, kurių anglų kalbos testo rezultatai yra nemažesni nei 8 (aštuoni) balai, 

paraiškoms yra atliekamas naudos ir kokybės vertinimas. Naudos ir kokybės vertinimas yra 

atliekamas vieno eksperto vienai paraiškai.“; 

2. Išdėstau 23 punktą taip: 

„23.  Ekspertinio vertinimo metu yra įvertinamas paraiškos turinys skiriant balus nuo 0 iki 

60. Ekspertai, vertindami paraiškas, užpildo ekspertinio vertinimo lapą (Aprašo 3 priedas).“.  

 

 

 

Direktorius   Kęstutis Šetkus  


